



**LIONS-PIIRI 107 C**  
**TOIMINTAKERTOMUS 2016 - 2017**

## **TOIMINTAKERTOMUS LIONSPIIRI 107 C, 2016-2017**

Hyvä C-piirin väki!

On ollut ilo tehdä kanssanne arvokasta palvelutyötä ”YHDESSÄ HYVÄÄ, LIONSHENGESSÄ”! Olette jokainen antaneet panoksenne mahdollisuuksienne mukaan oman paikkakuntanne apua ja tukea tarvitsevien hyväksi. Lasten ja nuorten hyvinvointi on aivan erityisesti lähellä jokaista leijonasydäntä. Hyvän tekeminen on rikkautta ja vastapainoa muulle elämälle.

Kausi on ollut toiminnallinen ja tuloksellinen. Olemme olleet mukana Lions 100 vuotta palveluhaasteessa kiitettävien tuloksin, klubit osallistuivat haasteeseen 100 prosenttisesti. Punainen-Sulka keräyskampanja, oli yksi juhluvuoden haasteista. Hienon keräystuloksen lisäksi useilla paikkakunnilla klubit yhdistivät voimavaransa ja näin herättelivät henkiin kaivattua yhdessä tekemisen ja yhdessä viihtymisen iloa. Lasten liikennevalistuskasvatus aloitettiin liikenneleijonien koulutuksella, jonka tuloksena esikoululaisille suunnattu valistus lähti hyvin käyntiin.

Tiedotus uudistettiin perusteellisesti, josta johtuen klubeilla ja klubien jäsenillä oli käytettävään ajankohtaista päivitettyä tietoa.

Kaudella 2016-2017 piirin toimintoja ja piirihallintoa kevennettiin ja järjeistettiin. Klubeja kannustettiin kehittämään toimintaa keveämpään suuntaan ja kiinnittämään vakavaa huomiota klubihengen kohottamiseen, jäsenistön arvostamiseen ja palvelumotivaation ylläpitämiseen. Työ tällä saralla vaatii jäsenistöltä rohkeutta ja ennakkoluulottomuutta ja ilokseni voin todeta, rohkeutta on ollut havaittavissa ja suunta on hyvä. Haluan esittää kiitokset kehitys- ja muutostyössä mukana olleille ja tehtäviinsä sitoutuneille piirihallituksen jäsenille ja lionstoiminnan tulevaisuuteen positiivisesti suhtautuneille klubien jäsenille. Nyt jos koskaan lionstoiminta tarvitsee vahvaa ja vilpittöntä yhteishenkeä.

Lämmin kiitos rehdistä ja rakentavasta yhteistyöstä ja lukuisista miellyttävistä ja iloisista tapaamisista.

Sinikka Uola  
piirikubernööri 2016-2017

## **YLEISTÄ KAUDELLA 2016-2017**

Kansainvälisen lionsjärjestön 99 vuosikokous pidettiin 30.6.-4.7.2017 Chicagossa USA:ssa Kokouksessa valittiin järjestön kansainväliseksi presidentiksi Naresh Aggarwall Intiasta, 1. varapresidentiksi Gudrun Yngvadottir Islannista, 2. varapresidentiksi Jubg-Yul Choi Koreasta ja 3. varapresidentiksi Haynes Townsend Yhdysvalloista.

Baltic Sea Lions pidettiin 23.-25.9.2016 Tuusula.

61. Lions Europa Forum pidettiin 27.-30.10.2016 Sofia, Bulgaria.

Lions Quest Europa Meeting järjestettiin 12.-15.1.2017 Hyvinkää.

NSR (pohjoismainen Lions yhteistyöneuvoston kokous) pidettiin 19.-22.1.2017 Reykjavik, Islanti.

Suomen Lions-liiton 64. vuosikokous pidettiin 9.-11.6.2017 Joensuussa. Kokouksessa valittiin liiton puheenjohtajaksi VCC Erkki Honkala LC Peräseinäjoki, F-piiri ja varapuheenjohtajaksi PDG Pirkko Vihavainen LC Juva/Luonteri, D-piiri.

C-piirin piirifoorumi järjestettiin 30.8.2016 Lopella ja piirin vuosikokous 22.4.2017 Hämeenlinnassa.

### **Virkailijat kansallisella tasolla 2016-2017**

Suomen Lions-liiton (MD 107) puheenjohtajana toimi CC Heikki Hemmilä LC Vimpeli, F-piiri, varapuheenjohtajana VCC Erkki Honkala LC Peräseinäjoki, F-piiri. Lions-liiton pääsihteerinä toimi GS Maarit Kuikka LC Helsinki/Malmittaret, N-piiri.

### **C-piirin edustus, Lions Clubs International, Suomen Lions-liitto ja Suomen Leot.**

MD 107, Kuvernööri-neuvosto: DG Sinikka Uola, LC Hämeenlinna/Linnattaret.

Suomen Lions-liiton hallitus: DG Sinikka Uola LC Hämeenlinna/Linnattaret.

Suomen Lions-liiton tilintarkastajat: Tilintarkastaja Katja Kuosa-Kuortti KHT LC Orimattila/Leonat, varatilintarkastaja Heimo Seppälä HTM LC Lahti/Tiirismaa

### **Lions-liiton toimikunnat ja työryhmät, jäsenyydet**

Koulutustoimikunta: Marko Uusitalo LC Hämeenlinna/Birger

Palvelu- ja varainhankinta/varainhankinta:

Korttityöryhmä, Vieno Jantunen LC Hämeenlinna/Liinut

Punainen Sulka, Aimo Silventoinen LC Lahti/Laune,

Lions-arvat, pj PDG Esa Ojapalo LC Riihimäki/Kara

Nuorisotyö:

Nuorisoleiri- ja vaihto, Kari Okkonen LC Jokela

Leo-toiminta, pj. PCC Lauri Vainio LC Hämeenlinna/Birger.

Aurinkokeitinprojektin ohjausryhmä, PID Tapani Rahko LC Järvenpää/Jean Sibelius

### **Hallinnon työryhmät:**

IT-työryhmä, Jari Salonen LC Riihimäki

Lions 100v/ MD 107 juhlatöimikunta, pj PCC Heimo Potinkara, LC Lahti/Laune

Piirirakennetyöryhmä, PCC Heimo Potinkara, LC Lahti/Laune

Sääntötyöryhmä, PID Tapani Rahko LC Järvenpää/Jean Sibelius

Hallinnon yksinkertaistamistyöryhmä, PID Tapani Rahko LC Järvenpää/Jean Sibelius

## **Arne Ritari-säätiö**

Sihteeri-asiames, PDG Timo Haasto, LC Vihti/Hiidenvesi  
Webmaster, Ari Mårtensson, LC Tuusula

## **Suomen Leot**

Suomen Leojen hallituksen presidenttinä toimi Camilla Ekman, Leo Club Järvenpää, varapresidenttinä Clara Nilsson, Leo Club Järvenpää, sihteerinä Tiia Utriainen Leo Club Järvenpää.

## **Teemat**

**Kansainvälinen teema** "New Mountains to Climb - valloitamme uusia vuoria".

Kansainvälinen presidentti Bob Corlew rohkaisi teemassaan lioneja valloittamaan uusia vuoria ja saavuttamaan satavuotisjuhlan tavoitteet. Nouse huipulle liittymällä lionien seuraan 100-vuotisjuhlan palveluhaasteessa eli yli sadan miljoonan ihmisen auttamisessa. Me johdamme palvelun kautta, se on meidän vahvuutemme ja voimamme. Me olemme itse nähneet mitä palvelu voi saada aikaan ja miten arvokkaita vapaaehtoistyöntekijät ovat paikkakunnilla.

Lionit ovat uskollisia niille kahdelle sanalle jotka määrittelevät keitä me olemme- miksi järjestömme on olemassa, "me palvelemme".

**Kansallinen teema**, "Tue nuorta itsenäisyyteen"

Teemme yhdessä työtä paikallisella, kansallisella ja kansainvälisellä tasolla lasten ja nuorten terveen elämän ja kehityksen turvaamiseksi.

"Ole rohkea, ole lion" oli CC Heikki Hemmilän teema, jonka oli yksinkertaistaa hallintoamme ja Syyrian pakolaisten avustaminen. "Tarttukaa" näihin haasteisiin rohkeasti, uusin ajatuksin, mutta perinteitä noudattaen.

Uudet vuoret, uudet aktiviteetit vaativat sopeutumista, kekseliäisyyttä, työtä ja erityisesti rohkeutta.

**Piirin teema**, "yhdessä hyvää, lionshengessä".

Teeman tarkoituksena oli lisätä yhteishenkeä ja yhteisöllisyyttä. Kannustaa piirimme klubien jäsenet puolisoineen yhdessä huolehtimaan siitä, että lionstoiminta tunnetaan paikkakunnilla ja toiminta säilyy elinvoimaisena ja houkuttelevana.

## **Jäsenkehitys**

C-piiri jakautuu 6 alueeseen ja 16 lohkoon. Kansainvälisen rekisterin mukaan kauden päättyessä 30.6.2017 jäsenmäärä oli 2505, joka osoittaa jäsenmäärän laskeneen 130. Kauden aikana 1 klubi (LC Lahti/Ahtiala) lopetti toimintansa. Piirin klubien määrä 30.6.2017 oli 92.

Naisjäsenten määrä piirin kokonaisvahvuudesta on hieman yli 25 %.

## **Piirin talous**

Piirihallinnon taloutta tukee Lions-liiton myöntämä vuosittainen avustus/piiriraha. Tuki on tarkoitettu kattamaan piirin toiminnasta aiheutuvat kulut, Suomen Lions-liiton ohjeistuksen mukaisesti.

Piirihallinnon suurimmat kulut koostuvat koulutus- ja matkakuluista ja palkitsemisista. Näiden lisäksi taloudellisia vaikutuksia aiheuttaa piirilehden Leijonaviestin julkaiseminen, joka rahoitetaan pääosin klubeilta kerättävin tukimaksuin.

Piirin aktiviteettitilinä toimii nuorisotili, johon kerättävillä sidotuilla varoilla rahoitetaan mm joka kolmas vuosi järjestettävä kansainvälinen nuorisoleiri.

Piirin tilinpäätöksessä 30.6.2017 taseen loppusumma oli 40 272,43

### **Lions-piiri 107 C, piirihallitus**

Piirikubernööri Sinikka Uola, LC Hämeenlinna/Linnattaret

1. varapiirikubernööri Jami Virta, LC Jokela

2. varapiirikubernööri Ritva Kajaala, LC Riihimäki/Kristalli

Edellinen piirikubernööri Juha Pirkkamaa, LC Jokioinen

Piirisihteeri Raija Alonen, LC Hämeenlinna/Linnattaret

Piirin rahastonhoitaja Olli Smedberg, LC Tuulos

### **Lohkojen puheenjohtajat**

I-alue

1. lohko Teppo Valtonen LC Hämeenlinna/Tawasti

2. lohko Sinikka Virrankoski, LC Hämeenlinna/Linnattaret

3. lohko Laura Kääpä LC Janakkala/Idat

II-alue

1. lohko Raimo Sireeni LC Loppi

2. lohko Minna Räisänen/Ojapalo, LC Riihimäki/Mixed

3. lohko Keijo Leppänen LC Forssa

III-alue

1. lohko Juhani Lahtinen LC Lahti

2. lohko Merja Salminen LC Lahti/Ankkurit

IV-alue

1. lohko Hannu Hertti LC Padasjoki

2. lohko Outi Kyöstiä LC Orimattila/Leonat

3. lohko Hannu Ojala LC Kärkölä

V-alue

1. lohko Jari Huttunen LC Kellokoski

2. lohko Emmi Bani LC Järvenpää/Vennyty ja Jussit

VI-alue

1. lohko Jani Kesälä LC Hyvinkää/Puolimatka

2. lohko Eija Björkbacka LC Nurmijärvi/Kanerva

3. lohko Nina Moilanen LC Vihti/Nummela

### **Toimikunnat ja puheenjohtajat**

PDG ja kunnia, IPDG Juha Pirkkamaa, LC Jokioinen

Viestintä ja PR pj. PDG Maija-Liisa Heikkilä, LC Vihti/Nummela

Webmaster Riitta Ylijärvi LC Hollola/Kapatuosio

Kokous/tapahtumat Petteri Kiviranta LC Hämeenlinna/Renko

Koulutus (GLT) Marko Uusitalo LC Hämeenlinna/Birger

Jäsenohjelma (GMT) Hilikka Ruusuvirta LC Nurmijärvi/Kanerva

Nuorisotyö Kari Okkonen, LC Jokela

Lions Quest Lasse Särkimäki, LC Riihimäki

Palvelu- ja varainhankinta Esa Salonen, LC Riihimäki/Kara

Kummilapset ja Sri Lankan lions-ystävät, PDG Matti Paavola LC Lahti

LCIF PDG Esa Ojapalo LC Riihimäki/Kara

AR-säätiö ja Lions 100v ja puolisotoiminta, PDG Jukka Uola, LC Hämeenlinna/Renko

Punainen Sulka, PDG Markku Ilmarinen, LC Hämeenlinna/Tawasti  
Liikenneturvallisuus Ilpo Inkiläinen, LC Kalvola/Iittala

### **Työryhmät**

Rauhanjuliste, Leena Laitinen, LC Hollola/Kapatusio  
Leot, Matias Suonpää, LC Hämeenlinna/Birger ja Teemu Laitinen Leo Club Espoo/Downtown  
Veteraanityö, PDG Matti Kulmala, LC Tuusula  
Ympäristö, Päivi Lehtonen, LC Riihimäki/Mixed  
Joulupata, PDG Vesa Rauttu LC Järvenpää/Jean Sibelius  
Liikenneturvallisuus, Ilpo Inkiläinen LC Kalvola/Iittala, Jarkko Hietämäki LC Riihimäki/Uramo ja Jiri Kattelus LC Hämeenlinna/Wanaja

### **Piirin johtoryhmä**

DG Sinikka Uola, 1.VDG Jami Virta, 2.VDG Ritva Kajaala. Johtoryhmä kokoontui kolme kertaa.

### **Piirihallituksen kokoukset**

kokoukset pidettiin 25.8.2016 Hämeenlinna, 31.10.2016 Hyvinkää/Märkiö, 30.01.2017 Parola ja 21.4.2017 Hämeenlinna.

### **Piirifoorumi**

Piirin klubien yhteinen starttaus alkaneeseen kauteen järjestettiin 30.8.2016 Lopella. Yhteisen osuuden jälkeen klubit kokoontuivat alueittain lohkonpuheenjohtajien johdattamana aluefoorumeihin, vaihtamaan kuulumisia ja esittelemään suunnitelmiaan alkaneelle kaudelle.

Paikalla oli edustettuna 87 klubia ja 196 leijonaa.

### **Aluefoorumit**

Piirifoorumin yhteydessä pidettyjen aluefoorumien lisäksi lohkonpuheenjohtajat järjestivät alueittain seuraavat foorumit.

I ja II alueet yhdessä 25.10.2016 Parola ja 24.1.2017, Riihimäki

III ja IV alueet yhdessä 26.10.2016 Hollola ja 25.1.2017 Lahti

V ja VI alueet yhdessä 27.10.2016 Järvenpää ja 26.1.2017 Hyvinkää

Painopisteitä aluefoorumissa olivat Punainen Sulka kampanjan tuomat haasteet, klubitoiminnan keventäminen, yhteisöllisyyden lisääminen ja tiedottamisen tärkeys. Unohtamatta järjestömme 100-vuotista taivalta.

### **Toimikuntien toiminta**

#### **PDG ja kunnia**

PDG-Tapaaminen järjestettiin 17.1.2017 Riihimäellä, Ekokem Oyj:llä. Osana Fortumia toimiva Ekokem on rakentanut Riihimäelle Kiertotalouskylän, jossa yhdyskuntajätteen sisältämät materiaalit kiertävät eteenpäin Ekojalostamoon, Suomen ensimmäisen Muovijalostamon ja Biojalostamon kautta. Ainutlaatuinen kokonaisuus. Tehdaskierroksen jälkeen pidettiin vapaamuotoinen kokous, jossa keskusteltiin lions-asioista. Tapaamiseen osallistui piirikuvernööri ja entisiä piirikuvernöörejä puolisoineen, yhteensä 12 henkilöä.

## **Viestintä- ja PR toimikunta**

C-piirin tiedotuslehti Leijonaviesti ilmestyi tammikuussa 2017 ja jaettiin aluefoorumissa osallistujille toimitettavaksi edelleen klubien jäsenille ja sidosryhmille. Lehti ilmestyi 64 sivuisena juhlanumerona, jossa oli 120 kuvaa, ehdokasesittelyt, piirin tapahtumien ja toimikuntien esittelyä ja ilmoituksia. 36 klubia lähetti lehteen aineistoa kertoen klubin toiminnasta.

Lehden painos oli 3000 kpl, painotalo Forssa Print, ulkoasu ja taitto PDG Jukka Uola. Lehti palkittiin LCI:n kunniaininnalla.

Klubien ja piirin toiminnasta julkaistiin juttuja myös LION-lehdessä sekä paikallislehdissä. Hämeen Sanomat julkaisi 3/4 sivua kuvien kera piirin vuosikokouksesta.

Piirikubernööri julkaisi 10 tiedotetta.

Viestintäkoulutus järjestettiin 30.8.2016 Lopella, osallistujia 35.

Piirin kotisivuja uudistettiin ja selkeytettiin tällä kaudella. Toimikuntien puheenjohtajat toimittivat oman alueensa sivujen tekstit webmasterille. Piirin kotisivuilta löytyi päivitettyt tapahtuma- ja vierailukalenterit sekä piirikubernöörin tiedotteet ja tilaisuuksiin ilmoittautumismahdollisuus.

Lisäksi toteutettiin kv- nuorisoleirin (Lammi) nettisivut. Sisällön tuottajana oli leirinjohtaja Tarja Salomäki.

## **Koulutus**

Kauden aikana pidettiin sovitut koulutukset eri puolella piiriä. Koulutuksiin osallistui runsaasti jäsenistöä aihepiirin mukaisesti.

Lohkonpuheenjohtajat kouluttivat tarpeen mukaan uudet jäsenet. Tämä oli uusi kokeilu, joka otettiin piirissä positiivisesti vastaan. Käytäntöä jatketaan seuraavilla kausilla.

Move-koulutuksen osalta pidettiin välivuosi.

Virkailijakoulutukset toteutettiin seuraavilla paikkakunnilla, Orimattila, Hämeenlinna, Riihimäki, Hyvinkää ja Tuulos.

Alli (Advanced Lions Leadership Institute) koulutus Bulgaria, Sofia osallistui yksi henkilö C-piiristä.

RLLI (Regional Lions Leadership Institute) koulutus Helsinki osallistui 10 henkilöä C-piiristä. Piirin GLT Marko Uusitalo oli yksi kouluttajista.

## **Jäsenohjelma**

Tavoitteena oli saada jäsenkasvu positiiviseksi ja yksi uusi klubi. Tavoitteet eivät onnistuneet.

Jäsenkehitys jäi negatiiviseksi.

## **Palvelu- ja varainhankinta**

Kampanjat olivat tällä kaudella, Hyvän Päivä 8.10., Tee Hyvä teko, joulukortit, Lions-arvat, joulupata, veteraanityö ja ympäristö.

Joulukortteja myytiin tällä kaudella suunnilleen edellisten vuosien tahtiin.

C-piirissä kortteja myytiin 18 209 kpl, mikä on 11,6 % koko myynnistä. Euromääräinen tulos oli 10 129,50.

Piirissämme eniten kortteja myyneet klubit ovat LC Tuusula ja LC Jokioinen.

Lions-arpojen myynti piirissämme romahti 20%:lla. Arpoja lähetettiin klubeille 2775 kpl joista palautettiin 1366 kpl. Arpamyynti oli 1449 kpl.

Erityiskiitos LC Riihimäki/Mixed:lle, piirimme ainoa klubi, joka tilasi lisää arpoja. Lisäyksen ollessa 200%.

Joulupata on tuttu näky joulun alla jo useiden vuosikymmenien ajalta. Tällä kaudella leijonat olivat patojen vahtina 14 paikkakunnalla. Rahallinen tulos oli noin 50 000 euroa ja useita pakettiautokuormallista tavaraa.

Ympäristö

Keväällä 2017 piirin klubit haastettiin laittamaan Suomi siistiksi, 100-vuotisjuhliinsiivoustaikoilla sekä istuttamaan hedelmäpuita 100-vuotiaalle Suomelle.

## LCIF

LCIF-lahjoitukset kaudella 2016-2017 olivat C-piirissä yhteensä 11992,67 USD (edellisellä kaudella 11454,17 USD). Koko Suomen alueella lahjoitukset yhteensä 105958,75 USD (84605,31USD). Melvin Jones jäsenyyksiä haettiin yhteensä 19 (33) ja klubeilla oli Melvin Jones kelpoisia varoja LCIF:llä käyttämättä kauden päättyessä 25467,08 USD ja 7:ssä tapauksessa varoja oli yli 1000 USD, joka riittää MJ-jäsenyyden hakemiseen.

Liiton katastrofitilille kerättiin kauden aikana LCIF-keräyksenä varoja Italian maanjäristyksen uhrien auttamiseksi 1.9. - 15-10.2016 välisenä aikana. Piirillä ei ole omaa katastrofitiliä käytössä.

Piirin Melvin Jones juhlaillallinen pidettiin Rengon Tulinumella 14.01.2017 yhdessä MJ-jäsenten ja AR-ritareiden kesken. Juhlapuhujana oli Lion Olli Linjala LC Vaasa/Meri klubista.

Kauden 2016-2017 uudet Melvin Jones-jäsenet

Venkat Kadambi	LC Järvenpää, 3.7.2016
Esko Tuokko	LC Järvenpää, 3.7.2016
Kari Anttonen	LC Hämeenlinna/Wanaja, 17.10.2016
Ilkka T. Kauppila	LC Lahti/Laune, 21.11.2016
Aimo Silventoinen	LC Lahti/Laune, 21.11.2016
Elisa Jääskeläinen	LC Hyvinkää/Höffinga, 22.11.2016
Jari Salonen	LC Riihimäki, 29.12.2016
Aulis Näsi	LC Tuulos, 10.1.2017
Kirsi Suikkanen	LC Kellokoski/Annat, 23.1.2017
Pekka Grönroos	LC Järvenpää, 31.1.2017
Taisto Keskitalo	LC Hollola, 23.2.2017
Raija Alonen	LC Hämeenlinna/Linnattaret, 6.3.2017
Soile Kurvinen	LC Nurmijärvi/Kanerva, 6.3.2017
Jyrki Vuolahti	LC Kalvola/Iittala, 13.3.2017
Risto Kolehmainen	LC Hyvinkää/Viertola, 20.3.2017
Pertti Laamo	LC Hollola, 24.3.2017
Reijo Kallonen	LC Asikkala/Päijänne, 11.4.2017
Harry Nordström	LC Asikkala/Päijänne, 11.4.2017
Heikki Seuranen	LC Riihimäki/Kara, 13.4.2017

## Kummilapset Sri Lankassa

Yli kolmenkymmenen vuoden ajan ovat suomalaiset lionit antaneet Sri Lankan köyhille lapsille mahdollisuuden koulunkäyntiin.

Suomessa kummilapsia on ollut vuodesta 1986 lukien 30.6.2017 yhteensä yli 2.400. Tällä hetkellä koulutusavustushjelmassa on noin 1100 lasta.



Tilanne 30.6.2017

C -piirissä 218 lapsella on ollut/on kummi. Kummeista on Lions-klubeja 36, lioneita 37, Lions -klubi/puolisoita 10, yksityishenkilöitä 120 ja erilaisia yhteisöjä 15.

Kaudella 2016- 2017 82 uutta lasta on saanut kummin Suomesta.

C -piirin alueella 17 kummilasta on saanut kummin. Uusista kummeista on Lions -klubeja 5, lioneita 6, yksityishenkilöitä 6. Em. lisäksi kauttani on 3 lasta saanut kummin, jotka ovat A-, B- ja N -piiristä, yksi jokaisesta.

Tämä neljäs toimintakausi oli ennätysellinen. 20 lasta sai kauttani kummin. Nyt heitä on jo yhteensä 51 neljän kauden aikana.

Koulutusavustus mene lyhentämättömänä kummilapselle perinteiseen leijonatapaan. Ilman kummeja köyhän perheen lapset eivät voi käydä koulua.

Kaikki toiminta kotimaassa ja Sri Lankassa on toimintaan osallistuvien omakustanteista.

Minun ja puolisoni Ullan kuudes vuosittainen Sri Lankan matka 5.1. – 31.1.2017

Osallistuimme matkan aikana kahdeksaan lastenjuhlaan, veimme 32 kummilapselle tuliaiset Suomesta sekä 15 paikallista koordinaattoria ja puolisoa sai myös lahjan Suomesta.

Olimme mukana kaksissa talkoissa täyttämässä yhteensä noin 1.100 koulutarvikekassia, jotka jaettiin lastenjuhliissa. Matkan aikana ehdimme vieraila seitsemän kummilapsen kotoon ja yhdessä koulussa. Neljään viikkoon jäi yksi täysin vapaa päivä.

Saimme kummilapsilta 11 kirjettä toimitettavaksi Suomeen. Toimitimme em. kirjeet, ottamamme valokuvat ja omat raporttimme perille 25 kummille.

Tapaamme matkan aikana monia kummilapsia. Keskusteluhetket ovat heille tärkeitä. He eivät välttämättä tapaa omia kummejaan, mutta he tuntevat meidät ja meitä odotetaan.

Tämä kaikki palkitsee ja innostaa jatkamaan tätä toimintaa, kun on nähnyt ja kokenut sen ilon, minkä se tuottaa. Äideille ja lapsille on tärkeää, että on joku ulkopuolinen aikuinen, joka välittää heistä ja mahdollistaa lapsen koulunkäynnin. Sri Lankassa eräs kummityttö, kaupallisten aineiden yliopisto-opiskelija sanoi lastenjuhlassa kiitospuheessaan, miten monipuolista meidän apumme on. Se ei ole tärkeää ainoastaan taloudellisesti vaan myös tunteen tasolla "Financially and emotionally".

## **Sri Lankan Lions -ystävät**

Sri Lankan Lions-ystävät on 8.6.2009 Ratnapuran silmäsairaala ja muuta Sri Lankassa tapahtuvaa lionien tukitoimintaa varten perustettu yhteisö.

Olen ollut Sri Lankan Lions -ystävien piirivastaava vuodesta 2013. Vuositapaamisessa 27.8.2016 minut valittiin toimikuntaan, joka hoitaa Sri Lankan työn käytännön asioita.

Ratnapuran silmäsairaala Nethsetha (Siunaus silmille)

Kaudella 2015 - 2016 kerätyt rahat eivät riittäneet noin 30.000 euron hintaisen hissin rakentamiseen.

ARS on myöntänyt 15.000 €. Olemme puolisoni Ullan kanssa maksaneet 15.000 € suuren leijonan, puolisoni isän PDG Ilmari Iso-Koiviston muiston kunnioittamiseksi. Hän seurasi aina kaikkea mitä piirissä tapahtui ja eli mukana niin Ratnapuran silmäsairaalan kuin myös Sri Lankan kummilasten auttamisessa.

Sri Lankan Lions -ystävien kokous 19.4.2017 päätti, että hissiin tulee laatta "Immun hissi". Kauden aikana on C -piiristä tullut hissin rakentamiseen yhteensä varoja 15.300 €.

Vuosittaisella Sri Lankan matkalla 5.1. – 31.1.2017 vierailimme neljännen kerran silmäsa-  
raalassa. Vastaanotto oli jälleen hyvin sydämellinen. Selvitimme keräystilannetta, kier-  
simme sairaalaa ja seurasimme jatkorakentamisen aloittamista sekä nautimme hyvästä  
tarjoilusta.

Johtaja Saman vaikutti onnelliselta siitä, että työ on alkanut ja kiitteli vielä uudestaan suo-  
malaisia leijonia. Hän piti hissien saamista erittäin tarpeellisena, koska näin juuri leikattuja  
potilaita voidaan kuljettaa leikkaussaleista potilashuoneisiin, jotka ovat eri kerroksessa.

Sri Lankan monsuunisateista ja mutavyöryistä aiheutuneiden tuhojen alueilla sijaitsee  
myös Ratnapuran silmäsaara. Sairaalan farmaseutin asunto on tuhoutunut ja 27 henki-  
lökunnan kodeista puolet on kärsinyt vaurioita. Sairaalan rakentamistyöt ovat olleet sähkö-  
katkoksien ym. syiden takia keskeytyksissä. Sairaala ei kärsinyt vaurioita. Henkilökunnan  
koteja on korjattu Suomen Lions -liiton myöntämän avun turvin

### **Rauhanjulistekilpailu**

Kauden teema oli "rauhan juhla". Piiristämme tuli 31.10. mennessä 14 upeaa työtä ja voit-  
tajatyönä oli taiteillut Emmi Siren, Kirkonkulman koulu Hämeenlinna. Sponsoriklubi oli LC  
Hämeenlinna/Linnattaret

### **Punainen Sulka**

Punainen Sulka-kampanja toteutettiin kaudella 2016-17. Kampanjan suunnittelu ja valmis-  
telu tehtiin kahdella edellisellä kaudella. Piirin klubien yhteenlaskettu keräystulos oli  
299204 euroa. Tulos on noin puolet C-piirin klubeille asetetusta tavoitteesta. Koko maan  
tavoite oli 5 milj. euroa ja keräystulos noin 2,9 milj. euroa. Piirissämme asetetun keräystu-  
loksen saavutti 18 klubia. Suurimmat klubitavoitteen ylitykset tekivät LC Orimattila/Leonat,  
LC Hämeenlinna/Liinut ja LC Asikkala. Suurimmat rahasummat tilittivät LC Klaukkala, LC  
Järvenpää/Jean Sibelius ja LC Riihimäki. Piirin 93 klubista 10 ei osallistunut kampanjaan.

Useilla paikkakunnilla klubien yhteistyö oli monipuolista ja hyvin johdettua. Asikkalassa ja  
Orimattilassa klubien yhteistulos ylitti paikkakunnalle lasketun keräystavoitteen. Suurilla  
paikkakunnilla klubien välistä yhteistyötä oli vähemmän ja keräystulokset tavoitteita pie-  
nemät. Yleisesti voi todeta, että naisten muodostamat klubit ylsivät miesten klubeja pa-  
rempiin tuloksiin.

Kiitos jokaiselle kampanjaan osallistuneelle.

### **Nuorisovaihto ja nuorisoleiri**

Nuorisovaihtoon aikovien hakemusten viimeinen palautuspäivä oli joulukuun puolivälissä  
2016. Siksi nuorisovaihdossa loppuvuosi ja vuodenvaihde ovat kiireistä aikaa. C-piiristä  
saapui yhteensä 11 hakemusta. Kaikki nuorisovaihtoon hakeneet olivat tyttöjä. Monen  
nuoren suurin toive on päästä vaihtoon USA:han. Toive on niin suuri, että kun se ei voi to-  
teutua kaikkien kohdalla, niin joku oli valmis peruuttamaan koko hakemuksensa. Saapu-  
neista hakemuksista yksi nuori peruutti hakemuksensa. Tämä on valitettava seikka, koska  
nuorten kokemukset ovat erittäin hienoja riippumatta siitä, mihin maahan matka suuntau-  
tuu. Havaittiin myös, että nuoret ovat nykyään hyvin vaativia matkakohteen valitsijoita.  
Mm. Itä-Euroopan maihin suhtaudutaan ennakkoluuloisesti. Muitakin sijoitteluongelmia il-  
maantui kevään aikana. Joihinkin maihin suhtauduttiin varauksellisesti edellisen kesän ter-  
veystilanteen ja turvallisuusuhkan vuoksi. Nuorisovaihtoon hakeutuneiden sijoittelukokous  
pidettiin Laukaassa 11.-12.2.2017. Informaatiotilaisuus vaihtoon lähteville nuorille ja hei-  
dän perheilleen järjestettiin 11.5.2017 Hyvinkäällä.

Nuorisovaihto on vastavuoroista toimintaa. Suomeen saapuville nuorille oli jonkin verran vaikeuksia löytää isäntäperheitä, mutta kaikille koti Suomessa kuitenkin löytyi. Suuret kiitokset niille perheille, jotka osallistuivat nuorisovaihtoon tarjoamalla majoituksen omassa kodissaan. Ilahduttavaa oli huomata joidenkin perheiden ilmoittautuvan isäntäperheeksi aikaisempien hyvien nuorisovaihtokokemusten vuoksi. Tulevina vuosina päätös isäntäperheeksi ryhtymisestä olisi hyvä tehdä heti alkuvuodesta, jotta Suomeen saapuville nuorille voitaisiin ajoissa ilmoittaa suomalainen koti.

### **Nuorisoleirin suunnittelu - Music and Nature - Kaunisniemi, Lammi**

Leirin valmistelut aloitti 1.VDG Sinikka Uola keväällä 2016, jolloin kansainväliseen rekisteriin piti ilmoittaa leirin ajankohta, leiripaikka ja leirin teema. Leirin vastuuklubin tehtävän otti LC Lammi ja yhteistyöklubeiksi lupautuivat, Hämeenlinna/Liinut, Hämeenlinna/Linnattaret, Hämeenlinna/Renko, Lahti/Vesijärvi, Padasjoki ja Tuulos.

Leirijohtajan toimen otti vastaan Tarja Salomäki (LC Hämeenlinna/Liinut) lokakuun alkupuolella, koordinaattoreiksi LC Lammi oli valinnut Jenni Reunasen sekä Heta Koskueen, molemmat vastuuklubin lion-perheistä. Leirin tiedottajan toimen otti vastaan Vieno Jantunen (LC Hämeenlinna/Liinut). Vastuuklubista organisaatioon kuuluivat Ari Reunanen (presidentti), leirin sihteeri Rauno Konttila, leirin rahastonhoitaja Erkki J. Vilén sekä leirin turvallisuuspäällikkö Jouni Rantanen.

Palavereita pidettiin yhteensä kuusi ja näissä tapaamisissa käytiin läpi kaikki leirin toteutukseen liittyvät yksityiskohdat: leirin henkilökunta, turvallisuusasioita, budjetti, tiedotus, kuljetukset, vakuutukset, isäntäperheet, koordinaattoreiden tehtävät, isäntänuoret ja leiriohjelma mukaan lukien klubien järjestämät päiväohjelmat. Leirin yksityiskohtia hiottiin, leirin www-sivujen teko oli aloitettu ja Leot lupautuivat ohjaajiksi (isäntänuoriksi). Päätettiin tiedottamisen aloittamisesta C-piirin alueen paikallislehdistä sekä kaikkiin kolmeen aluefoorumiin osallistumisesta tammikuussa, jossa esiteltiin leiriin liittyviä asioita ja tiedotettiin isäntäperheasiasta.

Isäntäperheitä haettiin helmikuussa lähettämällä viestiä klubien sähköposteihin, Leijonaviestissä oli isäntäperhe-hakuilmoitus, Kaupunkiutiset sekä Keski-Häme ja Lammille.fi-verkkolehti tekivät jutun isäntäperheisiin liittyen. Isäntäperheet saatiin kokoon suhteellisen hyvällä aikataululla ja pääosin oman piirin klubien kautta.

Huhtikuussa koordinaattorit yhdistivät isäntäperheet ja saapuvat nuoret sekä kävivät kirjeenvaihtoa kumpaankin suuntaan. Kirjeenvaihto hoidettiin yhdestä sähköpostista: lammi.camp@gmail.com, jota hallinnoivat koordinaattorit sekä leirijohtaja. Suljettu Facebook-ryhmä perustettiin, johon saapuvat nuoret liitettiin ja keskustelua käytiin myös tätä kautta. Ryhmän ylläpitäjät olivat koordinaattorit sekä leirijohtaja.

Toukokuun loppupuolella viimeisessä tapaamisessa leiriorganisaatio ja klubien edustajat olivat lähes kaikki paikalla. Palaverissa käytiin läpi koko leirin ohjelma, kaikki päiväohjelmat, päivitettiin leirin tilanne, ohjaajien tehtävät ja toiveet sekä isäntäperhetilanne. Olimme valmiit vastaanottamaan kansainväliset nuoret Kaunisniemeen.

## **Lions Quest**

Lions Quest on lasten ja nuorten tervettä kasvua tukeva yhdessä kasvamisen ohjelma. Omana itsenään hyväksytyksi tuleminen vahvistaa itsetuntoa ja heijastuu myös oppimistuloksiin. Toimikauden tavoite piirissämme oli tavoittaa 72 koulutettavaa. Edelliseen vuoteen verrattuna tällä kaudella piiri jäi kauaksi tavoitteesta. Lahden koulutuksessa 20.-21.3.2017 oli osallistujia 18, 9 ala- ja yläkoulun sekä lukion opettajaa, 4 kuraattoria 5 laaja-alaisia ja pienluokan erityisopettajaa. Koulutuksen yleisarvosana oli 4,7 (1=erittäin huono-5=erittäin hyvä). Useita koulutustilaisuuksia jouduttiin valitettavasti perumaan vähäisen osallistujamäärän vuoksi. Piirin Quest-toimikunnan puheenjohtaja kävi aluefoorumeissa kertomassa Quest-asiaa ja kertoi myös koulutuksen tutkitusti erinomaisista tuloksista. Todettakoon että klubien jäsenet tuntevat erittäin huonosti Quest-ohjelmaa.

## **Liikenneturvallisuustoimikunta**

Liikenneturvallisuustoimikunta aloitti toimintansa C-piirissä nyt ensimmäistä kertaa kaudella 2016-2017. Toimikunnan tavoitteena on kehittää liikenneturvallisuutta piirinsä alueella ja antaa ”leijonille” valmiuksia järjestää erimuotoista liikenteen peruskoulutusta alueella. Lisäksi toimikunta ja sen jäsenet toimivat tarvittaessa konsultteina, jos koulutuksen järjestelyissä tarvitaan lisää tietotaitoa.

Tavoitteena on kehittää C-piiristä ”leijonien” johtava liikenneturvallisuuden kohdealue, jolla on riittävästi valmiuksia antaa erilaista liikenteen peruskoulutusta eri kohderyhmille.

Tällä kaudella erityiskohderyhmänä olivat lapset ja nuoret ja näin ollen liikenneturvallisuuskoulutusta kohdistettiin erityisesti näihin ikäryhmiin.

12.11.2016 pidettiin Parolassa ensimmäinen kouluttaja koulutustilaisuus. Tässä tilaisuudessa koulutettiin piirimme alueelta Liikenne-Leijoniksi 12 kouluttajaa. Lasten liikennekoulutukset aloitettiin tämän jälkeen, painottuen kevääseen 2017.

Toimikunta suunnitteli ja painatti LAPSET LIIKENTEESSÄ – opetusvihkon, jota jaettiin kouluttajille sekä piirin esikoululaisille, Liikenne-Leijonien koulutustilaisuuksissa. Vihkonen tulee toimimaan myös jatkossa opetusvälineenä esikouluikäisille lapsille.

Esikoululaisten, sekä 1-2-luokkalaisten liikennekoulutukset aloitettiin marras-joulukuun vaiheessa, jatkuen aina kevääseen saakka. Näissä päiväkodeissa pidetyissä koulutustilaisuuksissa koulutettiin noin 250 lasta ohjaajineen.

Kaurialan liikennepuiston avauduttua olivat Liikenne-Leijonat antamassa neuvoja ja opetusta lapsille aina kun päiväkodit sinne halusivat tulla. Kesän aikana Leijonat antoivat neuvojan liikennekäyttäytymisestä noin 1000 lapselle liikennepuistossa pidetyissä oppimislanteissa. Liikennepuistossa oli leijonien apuna usein myös Liikenneturvan edustaja.

Liikenneturvallisuustoimikunta piti kokouksia kauden aikana viisi kertaa ja puhelinpalaveria aina tarpeen mukaan. Toiminta saatiin käynnistettyä hyvin ja jatkosuunnitelmat seuraaville vuosille (3-vuotissuunnitelma) on pitkälti tehty. Lasten halukkuus oppia turvallisen liikkumisen edellytyksiä näkyi innokkuutena niin luokissa kuin myös liikennepuistossa. Liikenneturvallisuustoimikunta katsoo leijonien antaman koulutuksen olevan tärkeää lasten ja nuorten eteen tehtävää liikenneturvallisuustyötä kotiseuduillamme. Työ kantaa ”hedelmää”

heti sekä vuosia eteenpäin ja on luomassa oikeanlaista asennoitumista lasten liikennekäyttötymisen kehittämisessä (mallioppiminen).

### **Arne Ritari-säätiö**

Apurahat

Apurahahakemuksia tehtiin kolme ja apuraha myönnettiin vain seuraavalle

LC Lahti/Laune                      Ensi- ja turvakodin piha-alueen kunnostaminen    790 e

Lions ritarit

Kauden aikana piiriin saatiin 11 uutta ritaria

1777	Tuomo Ahtinen	LC Lahti/Vesijärvi
1778	Osmo Niiranen	LC Lahti/Vesijärvi
1779	Tapio Aho	LC Lahti/Vesijärvi
1782	Antti Sipilä	LC Kärkölä
1785	Esko Aaltonen	LC Hämeenlinna/Wanaja
1786	Kari Hämäläinen	LC Hämeenlinna/Wanaja
1828	Juha Pirkkamaa	LC Jokioinen
1838	Jouko Alastalo	LC Hausjärvi/Lukot
1845	Jorma Ruoho	LC Kellokoski
1853	Veikko Salminen	LC Hollola
1877	Leo Schavikin	LC Asikkala/Päijänne

Kauden aikana julkaistut Pro Ritarit

4	Matti Vuorlahti	LC Orimattila
6	Markku Ilmarinen	LC Hämeenlinna/Tawasti
8	Markku Kokko	LC Klaukkala

Ritarien kokonaismäärä piirissä 30.6.2017 172, jotka jakautuvat alueittain

I alue	22 + 1 Pro Ritari
II alue	33
III alue	21
IV alue	16 + 1 Pro Ritari
V alue	48
VI alue	32 + 2 Pro Ritaria

Adressien myynnissä tapahtui lievä nousu, koska myynnin kokonaismäärä oli 939 kpl (edellinen kausi 840 kpl). Parhaiten adresseja myi LC Tammela (54 kpl), toisena LC Jokioinen (50 kpl). Muut kärkipään klubit olivat LC Tuulos (40 kpl) ja LC Parola/Fredrikat (40 kpl).

Klubeille tiedotettiin Arne Ritari-säätiöstä toimikuntapuheenjohtajan puheenvuoroilla Alue-foorumeissa ja piirin vuosikokouksessa.

### **Lions-100v**

100 vuotisjuhlan palveluhaaste on aloite, jolla juhlitaan lionien 100 palvelun vuotta ja haastetaan klubit osallistumaan kaikkiin neljään maailmanlaajuiseen palvelukampanjaan ja sitä kautta auttamaan 100 miljoonaa ihmistä 30. kesäkuuta 2018 mennessä.

Maailmanlaajuiset palvelutyökampanjat  
Nuoriso mukaan  
Näkökyvyn jakaminen  
Nälän helpottaminen  
Ympäristömme suojeleminen

Haasteen aikataulu  
Haaste alkoi heinäkuussa 2014 ja päättyy 30. kesäkuuta 2018

Toteutunut 1.7.2016 - 30.6.2017  
Jokainen klubi raportoi osallistumisen kampanjaan.

Kaikkiin neljään kampanjaan osallistumisen raportoivat

LC Forssa  
LC Hollola/Kapatusio  
LC Hyvinkää/Viertola  
LC Hämeenlinna/Birger  
LC Hämeenlinna/Liinut  
LC Janakkala/Idat  
LC Janakkala/Turenki  
LC Kerava/Kivi  
LC Klaukkala/Leat  
LC Nurmijärvi/Kanerva  
LC Parola  
LC Parola/Fredrikat  
LC Riihimäki/Kristalli  
LC Vihti/Nummela

Paikkakuntalaisia palveltu  
2016 - 2017 88 516

Perintöprojektit  
Haasteen aikana on toteutettu yhteensä 25 perintöprojektia.

Klubien raportoinnin onnistuminen  
Klubien raportoinnissa esiintyy vieläkin puutteita, joista johtuen palveltujen henkilöiden määrä on todellisuutta pienempi.

Raportoinnin tekemisestä on tiedotettu piirin kotisivuilla, aluefoorumeissa ja lukuisilla klubi-vierailuilla.

### **Puolisotoiminta**

Puolisoille järjestettiin syyskuussa Järvenpäässä kulttuuripitoinen päivä, joka kuitenkin osallistujien vähäisyydestä johtuen jouduttiin peruuttamaan.

Piirikokouksen yhteydessä puolisoille järjestettiin ”Hyvän mielen luento”

### **Leot**

Leo-klubeja on piirissämme 4 kpl. Leo Club Vihti lopetti toiminnan tällä kaudella. Leo Club Järvenpään toiminta on aktiivista, passiivisia klubeja ovat Hämeenlinnan, Lahden ja Riihimäen klubit.

CE-piirin piiripresidentti Teemu Laitinen Leo Club Espoo Downtown osallistui aktiivisesti leo- ja leijonataipumuksiin. ja hänet palkittiin C-piirin vuosikokouksessa. Parilla paikkakunnalla on ollut suunnitelmia perustaa leo-klubit, mutta tällä kaudella ei vielä onnistunut.

### **Piirin vuosikokous**

Piirin juhla-vuosikokous pidettiin lauantaina 22.4.2017 Ammattiopisto Tavastiolla. Lions- ja Suomi 100-vuotista taivalta haluttiin huomioida järjestämällä arvokas ja tasokas avajaisjuhla. Juhlapuheen piti ministeri Elisabeth Rehn, Hämeenlinnan kaupungin tervehdyksen esitti kaupunginjohtaja Timo Kenakkala. Hengellisen tervehdyksen esitti rovasti Jaakko Kauppila ja lähetti seppelation Ahveniston Sankarihaudalle, Narvan marssin johdattelmana Sytytettiin kynttilät kauden aikana poisnukkuneiden jäsenten ja puolisoitten muistoksi. Lions-100 vuotta tervehdyksen toi PCC Heimo Potinkara. Musiikista vastasi Hämeenlinnan Mieskuoro johtajana Anneli Julen, Hattulan viihdesoittajat johtajana Anita Lehto ja lippufanfaarin esitti "leijonanpentu" Saga Järvinen.

Vuosikokouksessa käsiteltiin sääntöjen määräämät asiat. Kokous hyväksyi toiminnantarkastajien lausunnon ja tilinpäätöksen kaudelta 2015-2016 ja myönsi vastuuvapauden tilivelvollisille.

Kokouksessa oli edustettuna 60 klubia ja virallisia edustajia oli 121. Osallistujien kokonaismäärä oli 153 henkilöä.

Piirikuvernööriksi valittiin Jami Virta, Lions Club Jokela, ensimmäiseksi varapiirikuvernööriksi valittiin Ritva Kajaala, Lions Club Riihimäki/Kristalli ja toiseksi varapiirikuvernööriksi valittiin Hannu Hertti, Lions Club Padasjoki. Seuraavaksi piirin vuosikokouspaikaksi 2018 valittiin Jokela.

Hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio kaudelle 2017-2018.

Toiminnan tarkastajiksi kaudelle 2017-2018 valittiin Simo Toivonen Lions Club Jokela ja Mikko Nieminen Lions Club Kellokoski ja varatoiminnantarkastajiksi valittiin Erkki Helminen Lions Club Tuusula ja Reijo Nieminen Lions Club Tuulos.

### **Palkitsemiset**

Vuoden klubi

LC Hämeenlinna/Liinut

Vuoden Leijona

Teppo Valtonen LC Hämeenlinna/Tavasti

III-ruusukkeen ansiomerkki

Matti Kulmala LC Tuusula

II-ruusukkeen ansiomerkki

Matti Paavola LC Lahti

Jukka Uola LC Hämeenlinna/Renko

Liiton ansiotähti

Kari J. Hietala LC Järvenpää/Jean Sibelius

Heikki Hurme LC Järvenpää/Jean Sibelius  
Jussi Sammalisto LC Järvenpää/Jean Sibelius

#### I-ruusukkeen ansiomerkki

Reeta Matinkari LC Hämeenlinna/Birger  
Liisa Kankkunen LC Hyvinkää/Höffinga  
Raimo Piippo LC Hyvinkää/Paavola  
Merja Gratschew LC Kellokoski/Annat  
Teppo Valtonen LC Hämeenlinna Tawasti  
Risto Klemelä LC Jokioinen  
Vesa Raatikainen LC Jokioinen  
Raija Alonen LC Hämeenlinna/Linnattaret  
Ilpo Inkiläinen LC Kalvola/littala  
Eija Björkbacka LC Nurmijärvi/Kanerva  
Ulla Kartano LC Hämeenlinna/Liinut  
Anne Rajala LC Orimattila/Leonat

#### Piirin Pro-Lion ansiomerkki

43 Kari Rantsi LC Hämeenlinna/Tawasti  
44 Pekka Ahonen LC Hämeenlinna/Tawasti  
45 Maija-Liisa Heikkilä LC Vihti/Nummela  
46 Hannu Ojala LC Kärkölä

#### Lady-ansiomerkki

Päivi Heikkilä LC Jokioinen  
Erja Klemelä LC Jokioinen

#### Leojen I tähden ansiomerkki

Teemu Laitinen Leo Club Espoo/Downtown  
Tiia Utriainen Leo Club Järvenpää

#### Piirikuvernöörin tunnustuspalkinto

Hannu Hertti LC Padasjoki  
Jari Huttunen LC Kellokoski  
Emmi Bani LC Järvenpää/Vennytyt ja Jussit  
Leena Laitinen LC Hollola/Kapatuosio

#### Piirikuvernöörin ansiotähti

Kaija Pärnänen LC Hollola/Kapatuosio  
Riitta Ylijärvi LC Hollola/Kapatuosio  
Jarmo Alander LC Hyvinkää/Paavola  
Ari Mäkelä LC Hyvinkää/Paavola  
Mika Saari LC Hyvinkää/Paavola  
Tuija Alonen LC Hämeenlinna/Linnattaret  
Tiina Vahtokari LC Hämeenlinna/Linnattaret  
Ari Sainio LC Hämeenlinna/Renko  
Totti Könkö LC Jokioinen  
Jouko Paavilainen LC Jokioinen  
Timo Ruukonen LC Jokioinen  
Mika Talvisilta LC Jokioinen



Merja Salminen	LC Lahti/Ankkurit
Raimo Sireeni	LC Loppi
Seppo Pyrhönen	LC Parola
Esa Salonen	LC Riihimäki/Kara
Ritva Pahkala	LC Riihimäki/Kristalli
Sirpa Viherä	LC Riihimäki/Kristalli
Olli Smedberg	LC Tuulos

Kotimainen 100% presidentin ansiomerkki	
Kirsi Tevajärvi/Pärssinen	LC Asikkala/Kanava
Merja Vainio	LC Forssa/Jokivarsi
Liisa Kankkunen	LC Hyvinkää/Höffinga
Minna Kortekangas	LC Hämeenlinna/Birger
Ulla Kartano	LC Hämeenlinna/Liinut
Mikko Keskinen	LC Hämeenlinna/Tawasti
Irma Maksimainen	LC Hollola/Kapatuosio
Maija Tuuri	LC Janakkala/Idat
Petri Rautio	LC Janakkala/Turenki
Hannele Rautio	LC Järvenpää/Ainot
Aila Toivonen	LC Kellokoski/Annat
Jukka Oikarinen	LC Kerava/Kivi
Marja-Leena Mäkinen	LC Klaukkala/Leat
Timo Ståhl	LC Kärkölä
Anne Vanhala	LC Lahti/Ankkurit
Tarja Hyttinen	LC Nastola/Helmet
Riina Mattila	LC Nurmijärvi/Kanerva
Antti Tuomala	LC Orimattila
Anne Rajala	LC Orimattila/Leonat
Heikki Mäenrinta	LC Orimattila/Viljamaa
Jouni Niemi	LC Padasjoki
Mauri Riikonen	LC Parola
Satu Avelin	LC Parola/Fredrikat
Veli-Matti Kuisma	LC Riihimäki
Anja Laakso	LC Riihimäki/Kristalli
Erkki Helminen	LC Tuusula

Klubin erinomaisuuspalkinto (club excellence award)  
 LC Hämeenlinna/Birger  
 LC Janakkala/Idat  
 LC Parola/Fredrikat